BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

         Số:                /ĐHL– ĐBCL&KT
V/v cử người tham dự Hội nghị sơ kết giai

đoạn 2022-2025 thực hiện Quyết định số

78/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Cục Quản lý chất lượng – Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện theo đề nghị của Cục Quản lý chất lượng – Bộ Giáo dục và Đào tạo tại

văn bản số 1646/QLCL-QLKĐCLGD ngày 29/9/2025 về việc tham dự “Hội nghị sơ kết

giai đoạn 2022-2025 thực hiện Quyết định số 78/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ ”

dự kiến diễn ra vào buổi sáng thứ 3 ngày 07/10/2025 theo hình thức trực tuyến.

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh kính gửi Cục Quản lý chất lượng –

Bộ Giáo dục và Đào tạo danh sách viên chức tham dự Hội thảo cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 GS. Đỗ Văn Đại Phó Hiệu trưởng

2 Th.S Vũ Duy Cương
Trưởng Phòng

Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

3 Th.S Nguyễn Thị Thu Thủy
Chuyên viên

Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

4 Ông Phạm Đình Phú
Chuyên viên

Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

5 Bà Hồ Hoàng Khánh Trâm
Chuyên viên

Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

6 Ông Trịnh Lê Thanh Hải
Cộng tác viên

Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí

Mọi thông tin vui lòng liên hệ: Th.S Vũ Duy Cương – Trưởng phòng Đảm bảo chất

lượng và Khảo thí, Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh. Email:

vdcuong@hcmulaw.edu.vn, điện thoại liên hệ: (028) 3940 0989 - nhánh 175.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: VT, ĐBCL&KT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Sơn

mailto:vdcuong@hcmulaw.edu.vn

		2025-10-01T02:33:55+0000
	I agree

		2025-10-01T03:27:32+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<ltson@hcmulaw.edu.vn>

		2025-10-01T03:42:34+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-10-01T03:42:41+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-10-01T03:42:48+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-10-01T03:43:10+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>